

**DODATOK č. 4
K ZMLUVE č. 230023 08U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

a

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30 796 491

2021925774

Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

Prijemca dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN Dotačného účtu:

SWIFT:

Obec Mníchova Lehota

Mníchova Lehota 90, 913 21 Mníchova Lehota

Okres Trenčín

00 311 774

2021079753

Mgr. Jozef Kováč, starosta obce

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK82 0900 0000 0052 0906 2651

GIBASKBX

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 23.11.2023 Zmluvu č. 230023 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 28.02.2024, v znení jej dodatku č. 2 zo dňa 12.04.2024 a v znení jej dodatku č. 3 zo dňa 10.07.2024.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s odsekom 6 časti C „Povinnosti Prijemcu“ VZP sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) v časti **Príloha č. 3** Zmluvy; z dôvodu zmeny Rozpočtu Projektu z titulu navýšenia základnej sadzby DPH od 01.01.2025, sa ruší pôvodná Príloha č. 3 Zmluvy a nahrádza sa novým znením tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.



Adresa sídla
Environmentálny fond
Nevádzová 5
821 01 Bratislava
IČO: 30 796 491

Korešpondenčná adresa
Environmentálny fond
P.O. Box 14
827 14 Bratislava 212

Tel.:
+421 (2) 212 909 00
+421 (2) 212 909 01

E-mail
podatelna@envirofond.sk
www.envirofond.sk

III. Článok Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu k zmene Rozpočtu z dôvodu zmeny základnej sadzby DPH]** Prijemca berie na vedomie a akceptuje skutočnosť, že náklady na Projekt, ktoré z dôvodu navýšenia základnej sadzby DPH prevýšia výšku Dotácie uvedenej v Zmluve sa považujú za Neoprávnené náklady, a to v súlade s Usmernením Environmentálneho fondu pre Prijímateľov finančnej podpory z Environmentálneho fondu k zvýšeniu základnej sadzby DPH z 20% na 23% zo základu dane na tovary a služby od 01. Januára 2025 zo dňa 18.12.2024. Udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie neukladá Fondu povinnosť navýšiť Oprávnené náklady Projektu pre Prijemcov z titulu zvýšenej sadzby DPH nad rámec poskytnutej Dotácie.
7. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Mníchovej Lehote, dňa

V Bratislave, dňa

.....
Obec Mníchova Lehota
v zastúpení Mgr. Jozef Kováč
starosta obce

.....
Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Marek Giba, MBA,
generálny riaditeľ

Príloha č. 1 Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: B-1/2023

Číslo Zmluvy: 230023 08U01

Účel Dotácie ¹	Financovanie Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Oblasť	Ochrana a využívanie vôd
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§ 4e
Rozhodnutie ministra ³	č.: 66043/2023 zo dňa 08.08.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	1 248 000,00 EUR (jedenmilióndvestoštyridsaťosemtisíc eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023 - 30.11.2026
Interval Čerpania	01.01.2023 - 20.12.2026
Doba udržateľnosti	8 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 1x štvrťročne
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	10.06.2024
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☒
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie ⁸	
---	--

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Trenčín
Obec	Mníchova Lehota
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	

Opis Projektu

Opis Projektu	Za schválenú dotáciu a iné zdroje budú vykonané nasledovné práce: - kanalizačná stoka A v dĺžke 615,36 m a 32 ks kanalizačných prípojk - kanalizačná stoka A-1 v dĺžke 236,07 m a 12 ks kanalizačných prípojk - kanalizačná stoka A-1-1 v dĺžke 73,8 m a 6 ks kanalizačných prípojk - kanalizačná stoka A-2 v dĺžke 99,0 m a 4 ks kanalizačných prípojk - kanalizačná stoka A-2-1 v dĺžke 124,03 m a 12 ks kanalizačných prípojk - kanalizačná stoka B v dĺžke 626,05 m a 37 ks kanalizačných prípojk - kanalizačná stoka B-1 v dĺžke 124,0 m a 3 ks kanalizačných prípojk
---------------	---

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stavebné povolenie povoľujúce uskutočnenie vodnej stavby
Vydané dňa	02.05.2019

⁸ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Číslo	OU-TN-OSZP3-2019/006921-005 TKL
Stavebný úrad	Okresný úrad Trenčín
Nadobudnutie právoplatnosti	05.06.2019

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 2 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie predlžujúce platnosť stavebného povolenia
Vydané dňa	20.01.2022
Číslo	OU-TN-OSZP3-2022/004397-004
Stavebný úrad	Okresný úrad Trenčín
Nadobudnutie právoplatnosti	23.02.2022

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 3 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Kanalizácia obce Mníchova Lehota - stanovisko
Vydané dňa	02.11.2022
Číslo	OU-TN-OSZP3-2022/004397-005
Stavebný úrad	Okresný úrad Trenčín
Nadobudnutie právoplatnosti	

Projektová dokumentácia 1

Názov	Kanalizácia obce Mníchova Lehota – aktualizácia PD zmena 2
Číslo	17 014 23
Dátum vypracovania	08/2018

Zhotoviteľ	Ing. V. Fircová, HYDROTEAM, spol. s r.o., Potočná 377/37, 900 84 Báhoň
------------	--

Dodávateľ

Obchodné meno	BAUMANN Nitra s.r.o.
Sídlo	Lehota 906, 951 36 Lehota
IČO	47 240 768
Zápis	OR Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, vložka č.: 41043/N
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo č.: 2024/021, zo dňa 07.06.2024 Zverejnená dňa: 10.06.2024 https://www.crz.gov.sk/zmluva/9373492/ Dodatok č. 1 zo dňa 24.03.2025 Zverejnený dňa: 27.03.2025 https://www.crz.gov.sk/zmluva/10614327/

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

Položkový rozpočet

názov projektu:

Kanalizácia obce Mníchova Lehota

kód projektu:

230023

Rekapitulácia

Stoka	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
A	420 990,44	96 827,80	517 818,24
A-1	163 327,21	37 565,26	200 892,47
A-1-1	23 947,53	5 507,93	29 455,46
A-2	54 473,26	12 528,85	67 002,11
A-2--1	73 389,60	16 879,61	90 269,21
B	356 133,84	81 910,78	438 044,62
B-1	44 831,19	10 311,17	55 142,36
Spolu	1 137 093,07	261 531,41	1 398 624,48

230023

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota				Miesto: Mníchova Lehota				Rozpočet:				
Objekt : Vetva "A"				JKSO :				Spracoval:				
								Dňa: 7.4.2025		Zmluva č.:		
Odberateľ:								IČO:		DIČ:		
Dodávateľ:BAUMANN Nitra s.r.o.								IČO: 47240768		DIČ: 2023571187		
Projektant:								IČO:		DIČ:		
0				0				0				
0				0				0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	296 421,12	118 549,45	414 970,57	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	
3	MCE:	426,20	5 593,68	6 019,88	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00	
5	Súčet:	296 847,32	124 143,13	420 990,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: podpis: pečiatka:					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: podpis: pečiatka:			D	ON - ostatné náklady			
								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00		
								17	Inžinierska činnosť	0,00		
								18	Projektové práce	0,00		
odberateľ, obstarávateľ dátum: podpis: pečiatka:								19		0,00		
								20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00		
								E	Celkové náklady			
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	420 990,44		
								22	DPH 23% z:	420 990,44	96 827,80	
								23	DPH 0% z:	0,00	0,00	
								24	Súčet riadkov 21 až 23:	517 818,24		
								F	Odpočet - prípočet		0	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "A"

Ing. Ivan Novák

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Nový rozpočet		
	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	128 739,90	64 346,27	193 086,17
2 - ZÁKLADY	33 174,38	0,00	33 174,38
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	320,00	0,00	320,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 347,80	0,00	3 347,80
5 - KOMUNIKÁCIE	106 471,75	0,00	106 471,75
8 - RÚROVÉ VEDENIA	7 887,32	54 203,18	62 090,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	16 479,98	0,00	16 479,98
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	296 421,12	118 549,45	414 970,57
			0,00
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	426,20	5 593,68	6 019,88
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	426,20	5 593,68	6 019,88
			0,00
			0,00
Za rozpočet celkom	296 847,32	124 143,13	420 990,44

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "A"

Ing. Ivan Novák			Prehľad rozpočtových nákladov v EUR	Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1			Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,615	km	4 500,00	2 767,50		2 767,50
2			Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	819,320	m2	1,09	893,06		893,06
3			Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, nad 200 m2	1 162,000	m2	1,38	1 603,56		1 603,56
4			Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	2 320,050	m2	1,43	3 317,67		3 317,67
5			Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	2 807,310	m3	10,74	30 150,51		30 150,51
6			Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	2 807,310	m3	1,48	4 154,82		4 154,82
7			Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 500 do 800 mm	12,240	m	485,00	5 936,40		5 936,40
8			Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	4 766,720	m2	2,67	12 727,14		12 727,14
9			Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	4 766,720	m2	1,66	7 912,76		7 912,76
10			Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	2 807,310	m3	1,10	3 088,04		3 088,04
11			Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	2 807,310	m3	4,43	12 436,38		12 436,38
12			Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	2 807,310	m3	1,78	4 997,01		4 997,01
13			Uloženie sypaniny na skládku	2 807,310	m3	0,45	1 263,29		1 263,29
14			Poplatok za skládku	2 807,310	m3	5,42	15 215,62		15 215,62
15			Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	1 809,740	m3	4,57	8 270,51		8 270,51
16			Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	458,900	m3	23,27	10 678,60		10 678,60
17			Štrkopiesok 0-8 B1	458,900	m3	33,74		15 483,29	15 483,29
18			Štrkopiesok 0-32 N1	1 809,740	m3	27,00		48 862,98	48 862,98
19			Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	0,000	m3	11,01	0,00		0,00
20			Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	0,000	m3	34,06	0,00		0,00
21			Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	458,900	m3	7,25	3 327,03		3 327,03
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				220 275,260			128 739,90	64 346,27	193 086,17
0,00									
2 - ZÁKLADY									
0,00									
22			Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	676,890	kus	49,01	33 174,38		33 174,38
2 - ZÁKLADY spolu:							33 174,38	0,00	33 174,38
0,00									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
0,00									
23			Vyplnenie vnútorných dutín medzi chráničkou a potrubím cementovou výplňou	1,538	m3	208,06	320,00		320,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							320,00	0,00	320,00
0,00									
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
0,00									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
24			Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	88,100	m3	38,00	3 347,80		3 347,80
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							3 347,80	0,00	3 347,80
5 - KOMUNIKÁCIE									0,00
25			Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	1 160,000	m2	27,57	31 981,20		31 981,20
26			Betón asfalt. tr. 1 AC 16 (ABH I) hrub. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 70 mm	1 177,830	m2	25,54	30 081,78		30 081,78
27			Betón asfalt. tr. 1 AC 11 (ABS I) str. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 50 mm	2 341,000	m2	18,97	44 408,77		44 408,77
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							106 471,75	0,00	106 471,75
8 - RÚROVÉ VEDENIA									0,00
28			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	185,620	m	4,50	835,29		835,29
29			Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	38,000	kus	55,20		2 097,60	2 097,60
30			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP-DN300-SN10 v otvorenom výkope do 20%	615,360	m	11,46	7 052,03		7 052,03
31			Rúrka kanalizačná PP-DN300-SN10 spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	124,000	kus	215,00		26 660,00	26 660,00
32			Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/160	32,000	kus	44,78		1 432,96	1 432,96
33			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	185,620	m	2,73		506,74	506,74
34			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	615,360	m	6,52		4 012,15	4 012,15
35			Šachty kanalizačné kruhové prefabrikované ŽB na potrubí DN 300 poklop DN600	17,000	kus	1 146,69		19 493,73	19 493,73
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							7 887,32	54 203,18	62 090,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									0,00
36			Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	1 106,700	m	4,05	4 482,14		4 482,14
37			Nakladanie sute na dopravný prostriedok	89,425	t	5,86	524,03		524,03
38			Nakladanie sute na dopravný prostriedok	392,766	t	5,86	2 301,61		2 301,61
39			Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	392,766	t	7,00	2 749,36		2 749,36
40			Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	4 523,130	t	1,42	6 422,84		6 422,84
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							16 479,98	0,00	16 479,98
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							296 421,12	118 549,45	414 970,57
PRÁCE A DODÁVKY M									
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody									
41			Montáž chráničky z ocelových rúr 530 x 8	12,240	m	34,82	426,20		426,20
42			Rúrky ocel. pozdĺžne zvárané 08 S 235 JR G1 (11 373)1 d 530 hr.steny 8	12,240	m	457,00		5 593,68	5 593,68
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:							426,20	5 593,68	6 019,88
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							426,20	5 593,68	6 019,88
Za rozpočet celkom							296 847,32	124 143,13	420 990,44

Položkový rozpočet
názov projektu: Kanalizácia obce Mníchova Lehota
kód projektu: 230023

Ing. Ivan Novák

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota					Miesto: Mníchova Lehota		Rozpočet:			
Objekt : Vetva "A-1"					JKSO :		Spracoval:			
							Dňa: 7.4.2025		Zmluva č.:	
Odberateľ:							IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:BAUMANN Nitra s.r.o.							IČO: 47240768		DIČ: 2023571187	
Projektant:							IČO:		DIČ:	
0					0		0			
0					0		0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	119 552,95	28 891,78	148 444,73	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00
3	MCE:	1 053,65	13 828,82	14 882,47	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00
5	Súčet:	120 606,60	42 720,60	163 327,21	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D ON - ostatné náklady		
dátum: podpis:								16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00		
pečiatka:								17 Inžinierska činnosť 0,00		
								18 Projektové práce 0,00		
								19 0,00		
								20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00		
odberateľ, obstarávateľ								E Celkové náklady		
dátum: podpis:								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 163 327,21		
pečiatka:								22 DPH 23% z: 163 327,21 37 565,26		
								23 DPH 0% z: 0,00 0,00		
								24 Súčet riadkov 21 až 23: 200 892,47		
					F Odpočet - prípočet			0		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "A-1"

Ing. Ivan Novák

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Nový rozpočet		
	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	45 157,87	16 930,42	62 088,29
2 - ZÁKLADY	18 844,84	0,00	18 844,84
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	49,10	0,00	49,10
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 320,12	0,00	1 320,12
5 - KOMUNIKÁCIE	33 262,31	0,00	33 262,31
8 - RÚROVÉ VEDENIA	16 433,14	11 961,36	28 394,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 485,58	0,00	4 485,58
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	119 552,95	28 891,78	148 444,73
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	1 053,65	13 828,82	14 882,47
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 053,65	13 828,82	14 882,47
Za rozpočet celkom	120 606,60	42 720,60	163 327,21

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "A-1"

Ing. Ivan Novák

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1			Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,236	km	4 500,00	1 062,00		1 062,00
2			Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	323,550	m2	1,09	352,67		352,67
3			Odstránenie podkladov alebo krytov živýchnych hr. do 50 mm, nad 200 m2	1 009,340	m2	1,38	1 392,89		1 392,89
4			Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	0,000	m2	1,43	0,00		0,00
5			Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	729,500	m3	10,74	7 834,83		7 834,83
6			Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	729,500	m3	1,48	1 079,66		1 079,66
7			Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 500 do 800 mm	18,760	m	485,00	9 098,60		9 098,60
8			Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	1 361,120	m2	2,67	3 634,19		3 634,19
9			Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	1 361,120	m2	1,66	2 259,46		2 259,46
10			Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	725,500	m3	1,10	798,05		798,05
11			Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	729,500	m3	4,43	3 231,69		3 231,69
12			Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	729,500	m3	1,78	1 298,51		1 298,51
13			Uloženie sypaniny na skládku	729,500	m3	0,45	328,28		328,28
14			Poplatok za skládku	729,500	m3	5,42	3 953,89		3 953,89
15			Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	366,030	m3	4,57	1 672,76		1 672,76
16			Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	208,880	m3	23,27	4 860,64		4 860,64
17			Štrkopiesok 0-8 B1	208,880	m3	33,74		7 047,61	7 047,61
18			Štrkopiesok 0-32 N1	366,030	m3	27,00		9 882,81	9 882,81
19			Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	208,880	m3	11,01	2 299,77		2 299,77
20			Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	0,000	m3	34,06	0,00		0,00
21			Obsyp objektu priplatok za prehodenie sypaniny	0,000	m3	7,25	0,00		0,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							45 157,87	16 930,42	62 088,29
									0,00
2 - ZÁKLADY									
									0,00
22			Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	384,510	kus	49,01	18 844,84		18 844,84
2 - ZÁKLADY spolu:							18 844,84	0,00	18 844,84
									0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
									0,00
23			Vyplnenie vnútorných dutín medzi chráničkou a potrubím cementovou výplňou	0,236	m3	208,04	49,10		49,10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Nový rozpočet					
				Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							49,10	0,00	49,10
									0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									0,00
24			Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	34,740	m3	38,00	1 320,12		1 320,12
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							1 320,12	0,00	1 320,12
									0,00
5 - KOMUNIKÁCIE									0,00
25			Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	391,710	m2	27,57	10 799,44		10 799,44
26			Betón asfalt. tr. 1 AC 16 (ABH I) hrub. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 70 mm	504,670	m2	25,54	12 889,27		12 889,27
27			Betón asfalt. tr. 1 AC 11 (ABS I) str. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 50 mm	504,670	m2	18,97	9 573,59		9 573,59
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							33 262,31	0,00	33 262,31
									0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA									0,00
28			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	99,820	m	4,50	449,19		449,19
29			Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	20,000	kus	55,20		1 104,00	1 104,00
30			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP-DN300-SN10 v otvorenom výkope do 20%	236,070	m	11,46	2 705,36		2 705,36
31			Rúrka kanalizačná PP-DN300-SN10 spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	48,000	kus	215,00		10 320,00	10 320,00
32			Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/160	12,000	kus	44,78		537,36	537,36
33			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	99,820	m	2,73	272,51		272,51
34			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	236,070	m	6,52	1 539,18		1 539,18
35			Šachty kanalizačné kruhové prefabrikované ŽB na potrubí DN 300 poklop DN600	10,000	kus	1 146,69	11 466,90		11 466,90
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							16 433,14	11 961,36	28 394,50
									0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									0,00
36			Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	480,640	m	4,05	1 946,59		1 946,59
37			Nakladanie sute na dopravný prostriedok	89,425	t	5,86	524,03		524,03
38			Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	89,425	t	7,00	625,98		625,98
39			Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	978,159	t	1,42	1 388,99		1 388,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							4 485,58	0,00	4 485,58
									0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							119 552,95	28 891,78	148 444,73
									0,00
PRÁCE A DODÁVKY M									0,00
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody									0,00
40			Montáž chráničky z oceľových rúr 530 x 8	30,260	m	34,82	1 053,65		1 053,65
41			Rúrky oceľ. pozdĺžne zvárané 08 S 235 JR G1 (11 373)1 d 530 hr.steny 8	30,260	m	457,00		13 828,82	13 828,82

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:							1 053,65	13 828,82	14 882,47
									0,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							1 053,65	13 828,82	14 882,47
									0,00
Za rozpočet celkom							120 606,60	42 720,60	163 327,21

Položkový rozpočet
názov projektu: Kanalizácia obce Mníchova Lehota
kód projektu: 230023

Ing. Ivan Novák

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota				Miesto: Mníchova Lehota				Rozpočet:				
Objekt : Vetva "A-1-1"				JKSO :				Spracoval:				
								Dňa: 17.1.2024		Zmluva č.:		
Odberateľ:								IČO:		DIČ:		
Dodávateľ:BAUMANN Nitra s.r.o.								IČO: 47240768		DIČ: 2023571187		
Projektant:								IČO:		DIČ:		
0				0				0				
0				0				0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	17 757,61	6 189,92	23 947,53	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00	
5	Súčet:	17 757,61	6 189,92	23 947,53	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D	ON - ostatné náklady			
								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00		
								17	Inžinierska činnosť	0,00		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								18	Projektové práce	0,00		
								19		0,00		
								20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00		
								E	Celkové náklady			
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	23 947,53		
								22	DPH 23% z:	23 947,53	5 507,93	
								23	DPH 0% z:	0,00	0,00	
								24	Súčet riadkov 21 až 23:	29 455,46		
								F	Odpočet - prípočet	0		

Položkový rozpočet

názov projektu: Kanalizácia obce Mnichova Lehota

kód projektu: 230023

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mnichova Lehota

Objekt : Vetva "A-1-1"

Ing. Ivan Novák

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	12 139,22	2 309,84	14 449,06
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	434,34	0,00	434,34
8 - RÚROVÉ VEDENIA	4 982,95	3 880,08	8 863,03
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	201,10	0,00	201,10
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	17 757,61	6 189,92	23 947,53
 Za rozpočet celkom	 17 757,61	 6 189,92	 23 947,53

Položkový rozpočet
názov projektu: Kanalizácia obce Mníchova Lehota
kód projektu: 230023
Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 7.04.2025

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "A-1-1"

Ing. Ivan Novák		#ODKAZ!							
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1			Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,074	km	4 500,00	333,00		333,00
2			Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	223,620	m3	10,74	2 401,68		2 401,68
3			Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	223,620	m3	1,48	330,96		330,96
4			Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	406,580	m2	2,67	1 085,57		1 085,57
5			Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	406,580	m2	1,66	674,92		674,92
6			Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	223,620	m3	1,10	245,98		245,98
7			Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	223,620	m3	2,09	467,37		467,37
8			Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	223,620	m3	1,78	398,04		398,04
9			Uloženie sypaniny na skládku	68,460	m3	0,45	30,81		30,81
10			Poplatok za skládku	68,460	m3	5,42	371,05		371,05
11			Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	136,750	m3	4,57	624,95		624,95
12			Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	68,460	m3	23,27	1 593,06		1 593,06
13			Štrkopiesok 0-8 B1	68,460	m3	33,74		2 309,84	2 309,84
14			Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	68,460	m3	11,01	753,74		753,74
15			Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	68,460	m3	34,06	2 331,75		2 331,75
16			Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	68,460	m3	7,25	496,34		496,34
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				14 449,06			12 139,22	2 309,84	14 449,06
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
17			Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	11,430	m3	38,00	434,34		434,34
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				434,34			434,34	0,00	434,34
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
18			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	30,050	m	4,50	135,23		135,23
19			Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	7,000	kus	55,20		386,40	386,40
20			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP-DN300-SN10 v otvorenom výkope do 20%	73,800	m	11,46	845,75		845,75
21			Rúrka kanalizačná PP-DN300-SN10 spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	15,000	kus	215,00		3 225,00	3 225,00
22			Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/160	6,000	kus	44,78		268,68	268,68

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
23			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	30,050	m	2,73	82,04		82,04
24			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	73,800	m	6,52	481,18		481,18
25			Šachty kanalizačné kruhové prefabrikované ŽB na potrubí DN 300 poklop DN600	3,000	kus	1 146,25	3 438,75		3 438,75
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	8 863,03			4 982,95	3 880,08	8 863,03
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
26			Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	141,619	t	1,42	201,10		201,10
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	201,10			201,10	0,00	201,10
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	23 947,53			17 757,61	6 189,92	23 947,53
			Za rozpočet celkom	23 947,53			17 757,61	6 189,92	23 947,53

Položkový rozpočet
názov projektu: Kanalizácia obce Mníchova Lehota
kód projektu: 230023

Ing. Ivan Novák

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota				Miesto: Mníchova Lehota		Rozpočet:							
Objekt : Vetva "A-2"				JKSO :		Spracoval:							
				Dňa: 7.4.2025		Zmluva č.:							
Odberateľ:				IČO:		DIČ:							
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.				IČO: 47240768		DIČ: 2023571187							
Projektant:				IČO:		DIČ:							
0				0		0							
0				0		0							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:	43 242,52	11 230,74	54 473,26	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00			
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00			
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00			
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00			
5	Súčet:	43 242,52	11 230,74	54 473,26	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D			ON - ostatné náklady		
dátum: podpis:								16			Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00		
pečiatka:								17			Inžinierska činnosť 0,00		
								18			Projektové práce 0,00		
								19			0,00		
								20			Súčet riadkov 16 až 19: 0,00		
odberateľ, obstarávateľ								E				Celkové náklady	
dátum: podpis:								21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 54 473,26	
pečiatka:								22				DPH 23% z: 54 473,26 12 528,85	
								23				DPH 0% z: 0,00 0,00	
								24				Súčet riadkov 21 až 23: 67 002,11	
								F				Odpočet - prípočet 0	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mnichova Lehota
Objekt : Vetva "A-2"

Ing. Ivan Novák

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Nový rozpočet		
	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	13 063,33	6 530,82	19 594,15
2 - ZÁKLADY	6 371,30	0,00	6 371,30
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	491,34	0,00	491,34
5 - KOMUNIKÁCIE	15 075,95	0,00	15 075,95
8 - RÚROVÉ VEDENIA	5 353,56	4 699,92	10 053,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 887,04	0,00	2 887,04
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	43 242,52	11 230,74	54 473,26
 Za rozpočet celkom	 43 242,52	 11 230,74	 54 473,26

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "A-2"

Ing. Ivan Novák

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1			Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,099	km	4 500,00	445,50		445,50
2			Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	136,920	m2	5,88	805,09		805,09
3			Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, nad 200 m2	415,800	m2	1,38	573,80		573,80
4			Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	0,000	m2	1,43	0,00		0,00
5			Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	245,700	m3	10,74	2 638,82		2 638,82
6			Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	245,700	m3	1,48	363,64		363,64
7			Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	446,730	m2	2,67	1 192,77		1 192,77
8			Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	446,730	m2	1,66	741,57		741,57
9			Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	245,700	m3	1,10	270,27		270,27
10			Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	245,700	m3	4,43	1 088,45		1 088,45
11			Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	245,700	m3	1,78	437,35		437,35
12			Uloženie sypaniny na skládku	245,700	m3	0,45	110,57		110,57
13			Poplatok za skládku	245,700	m3	5,42	1 331,69		1 331,69
14			Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	156,220	m3	4,57	713,93		713,93
15			Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	68,550	m3	23,27	1 595,16		1 595,16
16			Štrkopiesok 0-8 B1	68,550	m3	33,74		2 312,88	2 312,88
17			Štrkopiesok 0-32 N1	156,220	m3	27,00		4 217,94	4 217,94
18			Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	68,550	m3	11,01	754,74		754,74
19			Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	0,000	m3	34,06	0,00		0,00
20			Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	0,000	m3	7,25	0,00		0,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							13 063,33	6 530,82	19 594,15
									0,00
2 - ZÁKLADY									
									0,00
21			Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	130,000	kus	49,01	6 371,30		6 371,30
2 - ZÁKLADY spolu:							6 371,30	0,00	6 371,30
									0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
									0,00

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
22			Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	12,930	m3	38,00	491,34		491,34
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							491,34	0,00	491,34
									0,00
5 - KOMUNIKÁCIE									0,00
23			Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	177,280	m2	27,57	4 887,61		4 887,61
24			Betón asfalt. tr. 1 AC 16 (ABH I) hrub. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 70 mm	228,900	m2	25,54	5 846,11		5 846,11
25			Betón asfalt. tr. 1 AC 11 (ABS I) str. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 50 mm	228,900	m2	18,97	4 342,23		4 342,23
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							15 075,95	0,00	15 075,95
									0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA									0,00
26			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	18,560	m	4,50	83,52		83,52
27			Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	4,000	kus	55,20		220,80	220,80
28			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP-DN300-SN10 v otvorenom výkope do 20%	99,000	m	11,46	1 134,54		1 134,54
29			Rúrka kanalizačná PP-DN300-SN10 spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	20,000	kus	215,00		4 300,00	4 300,00
30			Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/160	4,000	kus	44,78		179,12	179,12
31			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	18,560	m	2,73	50,67		50,67
32			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	99,000	m	6,52	645,48		645,48
33			Šachty kanalizačné kruhové prefabrikované ŽB na potrubí DN 300 poklop DN600	3,000	kus	1 146,45	3 439,35		3 439,35
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							5 353,56	4 699,92	10 053,48
									0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									0,00
34			Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	198,000	m	4,05	801,90		801,90
35			Nakladanie sute na dopravný prostriedok	103,732	t	5,86	607,87		607,87
36			Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	103,732	t	7,00	726,12		726,12
37			Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	528,975	t	1,42	751,14		751,14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							2 887,04	0,00	2 887,04
									0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							43 242,52	11 230,74	54 473,26
									0,00
Za rozpočet celkom							43 242,52	11 230,74	54 473,26

Položkový rozpočet
názov projektu: Kanalizácia obce Mníchova Lehota
kód projektu: 230023

Ing. Ivan Novák

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota					Miesto: Mníchova Lehota					Rozpočet:											
Objekt : Vetva "A-2-1"					JKSO :					Spracoval:											
										Dňa: 7.4.2025					Zmluva č.:						
Odberteľ:										IČO:					DIČ:						
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.										IČO: 47240768					DIČ: 2023571187						
Projektant:										IČO:					DIČ:						
					0					0					0						
					0					0					0						
A		ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B		IN - Individuálne náklady			C		NUS - náklady umiestnenia stavby								
1		HSV:	58 122,57	15 267,03	73 389,60	6		Práce nadčas			0,00		11		Zariadenie staveniska			0,00 %		0,00	
2		PSV:			0,00	7		Murárske výpomocy			0,00		12		Prevádzkové vplyvy			0,00 %		0,00	
3		MCE:			0,00	8		Bez pevnej podlahy			0,00		13		Sťažené podmienky			0,00 %		0,00	
4		Iné:			0,00	9					0,00		14					0,00 %		0,00	
5		Súčet:	58 122,57	15 267,03	73 389,60	10		Súčet riadkov 6 až 9:			0,00		15		Súčet riadkov 11 až 14:					0,00	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____						dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____						D		ON - ostatné náklady							
												16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte			0,00				
												17		Inžinierska činnosť			0,00				
												18		Projektové práce			0,00				
												19					0,00				
20		Súčet riadkov 16 až 19:			0,00																
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____												E		Celkové náklady							
												21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			73 389,60				
												22		DPH 23% z:			16 879,61				
												23		DPH 0% z:			0,00				
												24		Súčet riadkov 21 až 23:			90 269,21				
F		Odpočet - prípočet				0															

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "A-2-1"

Ing. Ivan Novák

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Nový rozpočet		
	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	18 037,50	8 471,47	26 508,97
2 - ZÁKLADY	7 900,41	0,00	7 900,41
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	840,94	0,00	840,94
5 - KOMUNIKÁCIE	21 259,15	0,00	21 259,15
8 - RÚROVÉ VEDENIA	7 374,57	6 795,56	14 170,13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 710,00	0,00	2 710,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	58 122,57	15 267,03	73 389,60
 Za rozpočet celkom	 58 122,57	 15 267,03	 73 389,60

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mnichova Lehota
Objekt : Vetva "A-2-1"

Ing. Ivan Novák

				Novýrozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1			Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,124	km	4 500,00	558,00		558,00
2			Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	179,230	m2	5,88	1 053,87		1 053,87
3			Odstránenie podkladov alebo krytov živýchnych hr. do 50 mm, nad 200 m2	650,000	m2	1,38	897,00		897,00
4			Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	0,000	m2	1,43	0,00		0,00
5			Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	329,810	m3	10,74	3 542,16		3 542,16
6			Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	329,810	m3	1,48	488,12		488,12
7			Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	574,360	m2	2,67	1 533,54		1 533,54
8			Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	574,360	m2	1,66	953,44		953,44
9			Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	329,810	m3	1,10	362,79		362,79
10			Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	329,810	m3	4,43	1 461,06		1 461,06
11			Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	329,810	m3	1,78	587,06		587,06
12			Uloženie sypaniny na skládku	329,810	m3	0,45	148,41		148,41
13			Poplatok za skládku	329,810	m3	5,42	1 787,57		1 787,57
14			Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	172,450	m3	4,57	788,10		788,10
15			Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	113,080	m3	23,27	2 631,37		2 631,37
16			Štrkopiesok 0-8 B1	113,080	m3	33,74		3 815,32	3 815,32
17			Štrkopiesok 0-32 N1	172,450	m3	27,00		4 656,15	4 656,15
18			Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	113,080	m3	11,01	1 245,01		1 245,01
19			Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	0,000	m3	34,06	0,00		0,00
20			Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	0,000	m3	7,25	0,00		0,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							18 037,50	8 471,47	26 508,97
									0,00
2 - ZÁKLADY									
21			Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	161,200	kus	49,01	7 900,41		7 900,41
2 - ZÁKLADY spolu:							7 900,41	0,00	7 900,41
									0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
22			Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	22,130	m3	38,00	840,94		840,94

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Novýrozpočet					
				Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							840,94	0,00	840,94
									0,00
5 - KOMUNIKÁCIE									0,00
23			Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 100 mm	500,000	m2	13,35	6 675,00		6 675,00
24			Betón asfalt. tr. 1 AC 16 (ABH I) hrub. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 70 mm	327,660	m2	25,54	8 368,44		8 368,44
25			Betón asfalt. tr. 1 AC 11 (ABS I) str. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 50 mm	327,660	m2	18,97	6 215,71		6 215,71
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							21 259,15	0,00	21 259,15
									0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA									0,00
26			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	77,160	m	4,50	347,22		347,22
27			Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	16,000	kus	55,20		883,20	883,20
28			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP-DN300-SN10 v otvorenom výkope do 20%	124,030	m	11,46	1 421,38		1 421,38
29			Rúrka kanalizačná PP-DN300-SN10 spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	25,000	kus	215,00		5 375,00	5 375,00
30			Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/160	12,000	kus	44,78		537,36	537,36
31			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	77,160	m	2,73	210,65		210,65
32			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	124,030	m	6,52	808,68		808,68
33			Šachty kanalizačné kruhové prefabrikované ŽB na potrubí DN 300 poklop DN600	4,000	kus	1 146,66	4 586,64		4 586,64
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							7 374,57	6 795,56	14 170,13
									0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									0,00
34			Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	350,000	m	4,05	1 417,50		1 417,50
35			Nakladanie sute na dopravný prostriedok	31,240	t	5,86	183,07		183,07
36			Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	31,250	t	7,00	218,75		218,75
37			Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	627,244	t	1,42	890,69		890,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							2 710,00	0,00	2 710,00
									0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							58 122,57	15 267,03	73 389,60
									0,00
Za rozpočet celkom							58 122,57	15 267,03	73 389,60

Položkový rozpočet
názov projektu: Kanalizácia obce Mníchova Lehota
kód projektu: 230023

Ing. Ivan Novák

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota					Miesto: Mníchova Lehota		Rozpočet:			
Objekt : Vetva "B"					JKSO :		Spracoval:			
							Dňa: 7.4.2025	Zmluva č.:		
Odberateľ:					IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.					IČO: 47240768		DIČ: 2023571187			
Projektant:					IČO:		DIČ:			
0					0		0			
0					0		0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	245 428,12	96 315,07	341 743,19	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00
3	MCE:	1 018,83	13 371,82	14 390,65	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00
5	Súčet:	246 446,95	109 686,89	356 133,84	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D ON - ostatné náklady		
dátum: podpis:								16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00		
pečiatka:								17 Inžinierska činnosť 0,00		
								18 Projektové práce 0,00		
								19 0,00		
								20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00		
odberateľ, obstarávateľ								E Celkové náklady		
dátum: podpis:								21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 356 133,84		
pečiatka:								22 DPH 23% z: 356 133,84 81 910,78		
								23 DPH 0% z: 0,00 0,00		
								24 Súčet riadkov 21 až 23: 438 044,62		
					F Odpočet - prípočet			0		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "B"

Ing. Ivan Novák

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Nový rozpočet		
	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	125 328,92	63 537,62	188 866,54
2 - ZÁKLADY	25 828,27	0,00	25 828,27
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	765,15	0,00	765,15
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4 032,18	0,00	4 032,18
5 - KOMUNIKÁCIE	45 468,91	0,00	45 468,91
8 - RÚROVÉ VEDENIA	34 321,09	32 777,45	67 098,54
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 683,61	0,00	9 683,61
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	245 428,12	96 315,07	341 743,19
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	1 018,83	13 371,82	14 390,65
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 018,83	0,00	14 390,65
Za rozpočet celkom	246 446,95	109 686,89	356 133,84

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "B"

Ing. Ivan Novák

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1			Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,626	km	4 500,00	2 817,00		2 817,00
2			Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	370,340	m2	1,09	403,67		403,67
3			Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	1 385,000	m2	1,38	1 911,30		1 911,30
4			Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	0,000	m2	1,43	0,00		0,00
5			Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	217,673	m3	1,26	274,27		274,27
6			Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	2 314,550	m3	10,74	24 858,27		24 858,27
7			Příplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	2 314,550	m3	1,48	3 425,53		3 425,53
8			Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 500 do 800 mm	29,260	m	485,00	14 191,10		14 191,10
9			Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	4 325,670	m2	2,67	11 549,54		11 549,54
10			Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	4 325,670	m2	1,66	7 180,61		7 180,61
11			Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	2 314,550	m3	1,10	2 546,01		2 546,01
12			Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	2 314,550	m3	4,43	10 253,46		10 253,46
13			Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	2 314,550	m3	1,78	4 119,90		4 119,90
14			Uloženie sypaniny na skládku	2 314,550	m3	0,45	1 041,55		1 041,55
15			Poplatok za skládku	2 314,550	m3	5,42	12 544,86		12 544,86
16			Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	1 628,360	m3	4,57	7 441,61		7 441,61
17			Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	580,080	m3	23,27	13 498,46		13 498,46
18			Štrkopiesok 0-8 B1	580,080	m3	33,74		19 571,90	19 571,90
19			Štrkopiesok 0-32 N1	1 628,360	m3	27,00		43 965,72	43 965,72
20			Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	580,080	m3	11,01	6 386,68		6 386,68
21			Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	0,000	m3	34,06	0,00		0,00
22			Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	0,000	m3	7,25	0,00		0,00
23			Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	1 451,000	m2	0,61	885,11		885,11
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							125 328,92	63 537,62	188 866,54
2 - ZÁKLADY									
24			Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	527,000	kus	49,01	25 828,27		25 828,27

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
2 - ZÁKLADY spolu:							25 828,27	0,00	25 828,27
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
25			Vyplnenie vnútorných dutín medzi chráničkou a potrubím cementovou výplňou	3,677	m3	208,09	765,15		765,15
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				3,68	0,00		765,15	0,00	765,15
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
26			Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	106,110	m3	38,00	4 032,18		4 032,18
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							4 032,18	0,00	4 032,18
5 - KOMUNIKÁCIE									
27			Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	531,220	m2	27,57	14 645,74		14 645,74
28			Betón asfalt. tr. 1 AC 16 (ABH I) hrub. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 70 mm	692,500	m2	25,54	17 686,45		17 686,45
29			Betón asfalt. tr. 1 AC 11 (ABS I) str. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 50 mm	692,500	m2	18,97	13 136,73		13 136,73
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							45 468,91	0,00	45 468,91
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
30			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	328,160	m	4,50	1 476,72		1 476,72
31			Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	68,000	kus	55,20		3 753,60	3 753,60
32			Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	3,000	kus	82,34		247,02	247,02
33			Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 225, tesnených gumovým krúžkom	10,390	m	2,28	23,69		23,69
34			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP-DN300-SN10 v otvorenom výkope do 20%	626,050	m	11,46	7 174,53		7 174,53
35			Rúrka kanalizačná PP-DN300-SN10 spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	126,000	kus	215,00		27 090,00	27 090,00
36			Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/160	36,000	kus	44,78		1 612,08	1 612,08
37			Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/200	1,000	kus	74,75		74,75	74,75
38			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	338,550	m	2,73	924,24		924,24
39			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	626,050	m	6,52	4 081,85		4 081,85
40			Šachty kanalizačné kruhové prefabrikované ŽB na potrubí DN 300 poklop DN600	18,000	kus	1 146,67	20 640,06		20 640,06
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							34 321,09	32 777,45	67 098,54
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
41			Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	442,100	m	4,05	1 790,51		1 790,51
42			Nakladanie sute na dopravný prostriedok	156,866	t	5,86	919,23		919,23
43			Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	156,866	t	7,00	1 098,06		1 098,06

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
44			Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	4 137,891	t	1,42	5 875,81		5 875,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							9 683,61	0,00	9 683,61
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							245 428,12	96 315,07	341 743,19
PRÁCE A DODÁVKY M									
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody									
45			Montáž chráničky z ocelových rúr 530 x 8	29,260	m	34,82	1 018,83		1 018,83
46			Rúrky ocel. pozdĺžne zvarané 08 S 235 JR G1 (11 373)1 d 530 hr.steny 8	29,260	m	457,00		13 371,82	13 371,82
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:							1 018,83	13 371,82	14 390,65
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							1 018,83	13 371,82	14 390,65
Za rozpočet celkom							246 446,95	109 686,89	356 133,84

Položkový rozpočet
názov projektu: Kanalizácia obce Mníchova Lehota
kód projektu: 230023

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota					Miesto: Mníchova Lehota		Rozpočet:					
Objekt : Vetva "B-1"					JKSO :		Spracoval:					
					Dňa: 7.4.2025		Zmluva č.:					
Odberateľ:					IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.					IČO: 47240768		DIČ: 2023571187					
Projektant:					IČO:		DIČ:					
0					0		0					
0					0		0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	26 496,09	13 247,31	39 743,40	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00		
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00		
3	MCE:	380,69	4 707,10	5 087,79	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00		
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00		
5	Súčet:	26 876,78	17 954,41	44 831,19	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00		
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D ON - ostatné náklady				
dátum: _____ podpis: _____								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00		
pečiatka: _____								17	Inžinierska činnosť	0,00		
								18	Projektové práce	0,00		
odberateľ, obstarávateľ								19		0,00		
								dátum: _____ podpis: _____		20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
								pečiatka: _____		E Celkové náklady		
										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	44 831,19
								22	DPH 23% z:	44 831,19 10 311,17		
								23	DPH 0% z:	0,00 0,00		
								24	Súčet riadkov 21 až 23:	55 142,36		
								F	Odpočet - prípočet	0		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "B-1"

Ing. Ivan Novák

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Nový rozpočet		
	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	14 600,92	7 461,97	22 062,89
2 - ZÁKLADY	882,18	0,00	882,18
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	269,27	0,00	269,27
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	617,88	0,00	617,88
5 - KOMUNIKÁCIE	2 201,33	0,00	2 201,33
8 - RÚROVÉ VEDENIA	6 987,96	5 785,34	12 773,30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	936,56	0,00	936,56
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	26 496,09	13 247,31	39 743,40
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	380,69	4 707,10	5 087,79
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	380,69	4 707,10	5 087,79
Za rozpočet celkom	26 876,78	17 954,41	44 831,19

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: BAUMANN Nitra s.r.o.

Stavba : Kanalizácia obce Mníchova Lehota
Objekt : Vetva "B-1"

Ing. Ivan Novák

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1			Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,124	km	4 500,00	558,00		558,00
2			Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	16,000	m2	5,88	94,08		94,08
3			Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	16,000	m2	1,82	29,12		29,12
4			Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	0,000	m2	1,43	0,00		0,00
5			Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	308,990	m3	10,74	3 318,55		3 318,55
6			Priplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	308,990	m3	1,48	457,31		457,31
7			Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	561,790	m2	2,67	1 499,98		1 499,98
8			Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	561,790	m2	1,66	932,57		932,57
9			Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	308,990	m3	1,10	339,89		339,89
10			Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	308,990	m3	4,43	1 368,83		1 368,83
11			Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	308,990	m3	1,78	550,00		550,00
12			Uloženie sypaniny na skládku	308,990	m3	0,45	139,05		139,05
13			Poplatok za skládku	308,990	m3	5,42	1 674,73		1 674,73
14			Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	172,450	m3	4,57	788,10		788,10
15			Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	83,160	m3	23,27	1 935,13		1 935,13
16			Štrkopiesok 0-8 B1	83,160	m3	33,74		2 805,82	2 805,82
17			Štrkopiesok 0-32 N1	172,450	m3	27,00		4 656,15	4 656,15
18			Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	83,160	m3	11,01	915,59		915,59
19			Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	0,000	m3	34,06	0,00		0,00
20			Obsyp objektu priplatok za prehodenie sypaniny	0,000	m3	7,25	0,00		0,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:						0,00	14 600,92	7 461,97	22 062,89
2 - ZÁKLADY									
21			Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	18,000	kus	49,01	882,18		882,18
2 - ZÁKLADY spolu:							882,18	0,00	882,18
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
22			Vyplnenie vnútorných dutín medzi chráničkou a potrubím cementovou výplňou	1,294	m3	208,09	269,27		269,27

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							269,27	0,00	269,27
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
23			Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	16,260	m3	38,00	617,88		617,88
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							617,88	0,00	617,88
5 - KOMUNIKÁCIE									
24			Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	25,600	m2	27,57	705,79		705,79
25			Betón asfalt. tr. 1 AC 16 (ABH I) hrub. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 70 mm	33,600	m2	25,54	858,14		858,14
26			Betón asfalt. tr. 1 AC 11 (ABS I) str. modif. MCA-Apollobit 65 š. do 3 m, hr. 50 mm	33,600	m2	18,97	637,39		637,39
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							2 201,33	0,00	2 201,33
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
27			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	23,840	m	4,50	107,28		107,28
28			Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	5,000	kus	55,20		276,00	276,00
29			Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP-DN300-SN10 v otvorenom výkope do 20%	124,000	m	11,46	1 421,04		1 421,04
30			Rúrka kanalizačná PP-DN300-SN10 spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000	25,000	kus	215,00		5 375,00	5 375,00
31			Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/160	3,000	kus	44,78		134,34	134,34
32			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	23,840	m	2,73	65,08		65,08
33			Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	124,000	m	6,52	808,48		808,48
34			Šachty kanalizačné kruhové prefabrikované ŽB na potrubí DN 300 poklop DN600	4,000	kus	1 146,52	4 586,08		4 586,08
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:						0,00	6 987,96	5 785,34	12 773,30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
35			Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	32,000	m	5,15	164,80		164,80
36			Nakladanie sute na dopravný prostriedok	6,736	t	5,86	39,47		39,47
37			Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	6,736	t	7,00	47,15		47,15
38			Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	482,487	t	1,42	685,13		685,13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							936,56	0,00	936,56
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							26 496,09	13 247,31	39 743,40
PRÁCE A DODÁVKY M									0,00
Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody									0,00
39			Montáž chráničky z oceľových rúr 530 x 8	10,300	m	36,96	380,69		380,69

				Nový rozpočet					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
40			Rúrky ocel'. pozdĺžne zvárané 08 S 235 JR G1 (11 373)1 d 530 hr.steny 8	10,300	m	457,00		4 707,10	4 707,10
			Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				380,69	4 707,10	5 087,79
									0,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				380,69	4 707,10	5 087,79
									0,00
			Za rozpočet celkom				26 876,78	17 954,41	44 831,19